1 / 1

  REQUERIMENTO Nº 001/2026

A Sua Excelência a Senhora

BERNADETE APARECIDA SANTANA RIBEIRO SPONQUIADO

Prefeita do Município de Indiaporã/SP

  Venho, respeitosamente, a Vossa ilustre presença, por

meio do presente requerimento, com fulcro no art. 254 do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Indiaporã (1), solicitar

informações e esclarecimentos.

  REQUEIRO as seguintes informações:

1) Enviar cópia do Contrato Administrativo nº 068/2025

firmado com o Instituto Brasil Vivo, CNPJ 04.188.468/0001-02, no

valor mensal de R$ 527.045,16, vigência de 01/01/2026 a

31/12/2026

  Nestes termos, pede deferimento.

  Indiaporã/SP, 2 de fevereiro de 2026.

MANOEL FELICIANO RODRIGUES NETO

– vereador MDB –

1 Art. 254.  Compete à Câmara solicitar ao Prefeito quaisquer  informações sobre assuntos referentes à administração municipal.
Parágrafo único: As informações serão solicitadas por requerimentos propostos por Vereador e encaminhadas imediatamente pelo
Presidente ao Executivo.